הוועד הפועל, המכון למחקר כלכלי וסוציאלי, קובץ סטטיסטי 1957, מס' 2, אוגוסט 1958, עמ' 13, 90. החישוב במחירים קבועים נעשה לפי מדד המחירים לצרכן של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.
8. הוועד הפועל, המכון למחקר כלכלי וסוציאלי, 'עשר שנות פעולת סולל-בונה', קובץ סטטיסטי 1957, מס' 2, אוגוסט 1958.
9. 'מבצע בנייה שנת 1959 ינואר-יוני 1960', תש"ך, 9/1960, ארכיון סולל בונה [להלן: 'אס'ב] 30/84/24.
10. ה' דן, בדרך לא סלולה: הגדת סולל בונה, ירושלים ותל אביב 1963, עמ' 381.
11. ה' כהן, פרוטוקול משיבת הנהלת סולל בונה, 4 במרס 1953, 'אס'ב' 27/83/35.